фамилия

имя

отчество

группа

Ректору ОмГУ им. Ф.М. Достоевского

место

дата рождения

телефон(ы)

e-mail:

СНИЛС

бесплатное

гражданство

- -

платное

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне отпуск

по беременности и родам

справка из женской консультации о необходимости предоставления отпуска

по беременности и родам

по уходу за ребенком

свидетельство о рождении ребенка

(подпись, дата)

Академическая задолженность составляет:

Наличие и количество дисциплинарных взысканий:

Наличие контингента по данной ОПОП (форме обучения) на последующем курсе: человек.

Виза декана факультета:

Предоставить академический отпуск с по

(даты предоставления)

(подпись декана, дата)

Виза военно-мобилизационного отдела Виза отдела кадров студентов

(3 корпус, Андрианова, 28, каб. 301) (4 корпус, Нефтезаводская,11, каб. 104, 107)

    Виза научного руководителя

Дата регистрации заявления в ОКСт     г. Виза начальника УОП

Дата в приказ    г.

   -    -   -

форма контроля колич.

экзамен

зачет

	по беременности и родам
	по уходу за ребенком